様式第１号(第６条関係)

西三福発第4号

令和元年5月8日

総務企画部総務課長

山住 哲司 様

               三瓶支所

生活福祉課長 井上 又文

会  議  要  録

名 称 平成 31 年度 第１回 三瓶地区保健推進員会

事 務 局

三瓶支所 生活福祉課 健康福祉係

電 話 0894-33-1313

ＦＡＸ 0894-33-1282

開 催 日 時 平成 31 年４月 26 日（金) 13：30～15：00

開 催 場 所 三瓶保健福祉総合センター ２階 多目的集会室

出席者

委員 1 区 木下美佳 以下 29 名（三瓶地区 48 名のうち）

事務局

三瓶支所長  片山勇一

生活福祉課長 井上又文

保健師 権田恭子、薬師神祥子

その他

議事内容(要旨)

1. 開会あいさつ

2. 保健推進員委嘱 三好仁美氏（新規 1 名）

3. 保健推進員の役割及び活動計画

4. 西予市健康づくり計画について

5. 特定健診・特定保健指導について

6. がん検診について（平成 30 年度報告等）

7. 健幸ポイント制度について

8. こころの健康調査について

9. 元気だ！せいよ体操

10. 閉会

備 考 欠席者には、資料送付